
l" '

čj. KRPC-78656-3/Čj-2016-0200AO

^b j4,,,;

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
zastoupené plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie jihočeského kraje
lČ: 75151511
jako předávajÍcÍ organizační složka státu (dále jen ,,předávající")

pro ekonomiku

P(JLlČlE ČESKÉ REPUBLIKY
Spáva loqistického zabezpečení PP ČR

a
:'°"°" _2 "06- 2016

Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 )c'. j. ppr g661

ředitelem Správy logistického zabezpečení policejnIho prezidia CŔ,'""c"' ""'" ,,. , _
lČ: 00007064

jako přejímajÍcÍ organizační složka státu (dále jen ,,přejímajÍcÍ")

uzavÍrajÍ podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zák. č. 219/2000 Sb."), § 14 a násl. vyhlášky
Č. 62/2001 Sb. Ministerstva financí o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizaci s
majetkem státu (dále jen ,,vyhl. č. 62/2001 Sb."), tento

ZÁPIS
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

předávajÍcÍ prohlašuje, že Česká republika vlastní a Krajské ředitelství policie Jihočeského
kraje má příslušnost hospodařit s majetkem státu, mimo jiné i s níže uvedeným movitým
majetkem (motorová vozidla):

Rok Pořizovací

B- číslo RZ Typ vozidla VIN karoserie výroby cena

75 035 2C8 0842 Škoda Octavia II 1,8 TSl TMBCK61Z082242911 2008 455 075,37 KČ

75 315 2C8 1371 Škoda Octavia ll combi 1,6 TMBJA61Z682243961 2008 372 106,19 KČ

Il.

Účetní hodnota předávaného majetku činí 827 181,56 KČ (slovy: osm set dvacet sedm tisíc sto
osmdesát jedna korun českých a padesát šest haléřů) a je v souladu s hodnotou vedenou
v evidenci předávajÍcÍho).

Shora uvedený majetek je pro předávajÍcÍho trvale nepotřebný a to s odvoláním na Rozhodnutí
o nepotřebnosti č. j. KRPC - 78656-2/ČJ-2016-0200AO ze dne 23. května 2016.



Ill.

Majetek předávající předává přejÍmajícímu a přejímajÍcÍ jej bez výhrad do své přís|ušnosti
hospodařit s majetkem státu přejímá.

Ve smyslu § 16 odst. 2. vyhl. č. 62/2001 Sb. přejknající za převáděný majetek neposkytne
předávajícknu žádné peněžité plnění.

Majetek je určen pro Útvar policejního vzděláváni a služební přípravy.

lV.

přejimajÍcÍ prohlašuje, že:

a) shora uvedený movitý majetek potřebuje k plnění svých úkolů a stanoveného předmětu
činnosti (§ 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.) a v souladu s § 15 odst. 1 vyhlášky č.
62/2001 Sb. se zavazuje i nadále využívat.

b) bere na vědomi, že předávající k uvedenému movitému majetku neposkytuje žádnou
záruku, opravu, servis ani dodávky náhradních dílů.

c) je mu stav předávaného movitého majetku dobře znám, neboť' jej předávající
s technickým stavem předmětného majetku seznámil.

d) fyzicky převezme od předávajícího vozidlo ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy bude
předávajícím vyzván k jeho fyzickému převzetí. Součástí předávajÍcÍho protokolu bude i
technický průkaz vozidla a seznam přís|ušenství vozidla.

e) přihlásí vozidlo do registru vozidel dle zákona č. 56/2001 Sb., v platném znění, a to
nejpozději do 10 dnů ode dne fyzického předání a převzetí.

V.

předávající prohlašuje, že:

a) předávaný movitý majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými právními nároky třetích
osob.

b) nejsou mu známy takové závady na předávaném movitém majetku, na které by měl
povinnost přejímajÍcÍho zvláště upozornit.

VI.

Příslušnost k hospodaření s tímto majetkem přechází na přejímajÍcÍho dnem nabytí
účinnosti tohoto zápisu. Tímto dnem bude předávaný movitý majetek vyřazen z evidence
předávajÍcÍho a zařazen do evidence přejhnajícího.

VII.

Tento zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci předávajícího a
přejhnajIcího, lze jej měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, číslovaných dodatků, za
předpokladu souhlasu obou stran zápisu.

2



Tento zápis byl uzavřen na základě shodné vůle obou stran, které se před podpisem s jeho
zněním seznámily a souhlasí s ním bez připomínek. Na potvrzení tohoto následuji podpisy.

VIII.
Tento zápis je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

v českých Budějovicích dne: 2 4. 05. 2016 V Praze dne: 26. 05. 2016

q =':"°

předávajÍcÍ přejímajÍcÍ

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta Ing. Miroslav Hajný

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje pro ekonomiku

ředitel Správy logistického zabezpečení policejního
prezidia ČR

3


